
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 1 33 35 10 25

1611
12:14

1
11

3
12

4
13

6
14

9
16

10 Auszeit

12:16

Ende
15:23

B  Mönchengladbacher
TV

R

I II III IV V VI Punkte
23 29 26 31 36 28

25

╳

11
2
13

5
17

7
18

9
24

10
25

Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  Mönchengladbacher
TV

S

I II III IV V VI Punkte
23 29 26 25 27 28

2519
15:4

6
22

11
24

13
25

15 19 20 Auszeit

24:12

Ende
15:47 A  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 1 33 35 10

1511
4:15
10:24

╳

7
1
10

3
15

4 5 6 Auszeit

0:3
1:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  DJK Kleinenbroich vs. Mönchengladbacher TV B
Spiel 7 02.09.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Kleinen… 7/14
1 Zapatka, Lilly X

10 Syben, Lina X
11 van Sambeck, Joana X
21 Janßen, Laura X
25 Lohrig, Angelina X
33 Kuropka, Klara X
35 Tusarova, Adela X
A  Libero
A  Offizielle
T Schmitte, Nicole E

C

B  Mönchengladbacher TV12/
19 Lombard, Linda X
20 Haidari, Wasal
23 Eckers, Anna X
25 Peretyatko, Michelle X
26 Willems, Julie X
27 Müller, Hannah X
28 Valdes Zamora, Natalia X
29 Theißen, Mona X
31 Forster, Nadine X
36 Jenn, Milla X
38 Schommer, Lina
40 Seibel, Alesja X
B  Libero

40 Seibel, Alesja X
B  Offizielle
T Grüning, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Kleinen…

Mönchengladbacher
TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 23 25 1 0 1
2 2 0 15 2 21 25 1 1 1

3
3 3 0 31 44 50 2 1 2
Start: 15:00 Ende: 15:47 Dauer: 0:47

Sieger: Mönchengladbacher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sentis, Nina 1
2 Fußangel, Emma 2

Schr. Bühren, Ina
Assist. Nicole, Stratan

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


