

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

A DJK Kleinenbroich vs. Mönchengladbacher TV B

Spiel 7

02.09.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr. 41352 Korschenbroich



						art :00	A	DJK I	Kleine	n	S	En 15	de :23	Вм	önchei	ngladb V	acher	R
	Aufschlagfolge			Δ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Т	ll l	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		Γ	21	1	33	35	10	25	4.0	23	29	26	31	36	28		
I I		Spi	elernr.	ı		11					16							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cnie	lotond	Z		12:14												1 1
Ā		Spielstand															1	
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1	3.5	4	6	9 16)	10	Auszeit	Χ.	2	5_	7	9	10 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden		1	11	12	13	14	70)		12:16	11 13	13	17	18	24 (25)	24:16	

S		art :26	Вм	önchei T		acher	s	En 15:	ide :47	A	R			
^		П	Ш	l IV	ľv	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	23	29	26	25	27	28	· unitte	25	21	1	33	35	10	
T	19						25			(11)				15
Z	15:4									4:15				
										10:24				
		11	13 25	15	19	20	Auszeit	X	1	30	4	5	6	Auszeit
	22	24	25)				24:12	/	10	15)				0:3 1:11

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel- spieler	-	-																					
spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

A	DJK Kleinen	7	14	B	Mönchengladbacher i		
1	Zapatka, Lilly		Χ	19	Lombard, Linda		
10	Syben, Lina		Χ	20	Haidari, Wasal		
11	van Sambeck, Joana		Χ	23	Eckers, Anna		
21	Janßen, Laura		Χ	25	Peretyatko, Michelle		
25	Lohrig, Angelina		Χ	26	Willems, Julie		
33	Kuropka, Klara		Χ	27	Müller, Hannah		
35	© Tusarova, Adela		Χ	28	Valdes Zamora, Natalia		
(A)	Libero			29	©Theißen, Mona		
$\overline{\Delta}$) Offizielle			31	Forster, Nadine		
H	Schmitte, Nicole		Ε	36	Jenn, Milla		
انا	Schillitte, Nicole	 	38	Schommer, Lina			
				40	Seibel, Alesja		

B Libero
40 Seibel, Alesja
B Offizielle
T Grüning, Lukas

E

Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	
	Bemerkungen

					Ergek	nisse)					
	Q	9 [ЭJК	Klei	nen	Mönchengladbachei TV B						
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α		
ı	1	1	0	16	1	23	25	1	0	1		
	2	2	0	15	2	21	25	1	1	1		
					3							
	3	3	0	31		44	50	2	1	2		
I	S	tart	: 15	5:00	Ende:	15:47	0:4	17				
ı						adbach				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Sentis, Nina		1			
2	Fußangel, Emma		2			
		Schr.	Bühren, Ina			
		Assist.	Nicole, Stratan			

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de